qd exhibuote reddu' auditoris attenti ut qd apptu' aytat co'volent
 ostendebat qd qd facit ad utilitate eoz fuit et se pmo utilitate
 ex ipso eis pveniente declarat 2o qd eos alligat i quo sic abu:
 dicit dicit i' condictio deq' idest qd'as ag' sibi dicit em dei
et eis face' p' p' qd dicit et facta fut dicit vo nrm no e
face' et se qd deq' dicit nos a quot domo nob' tribuit s' quid'eo
condictio nichil ei accessit sed solum si qd'as agimo dicit qd'
condictio deq' idest tota' h'imitas et p' idest p'sona p'ris im nri
ihu xpi i quo exprimitur p'sona filii et io it' sic p'sona ip's
isti cu' sit nrm a boz et p' miaz' aufferes anob' o'z miseria
et deq' tota' q'olaco' q'ferens nob' bonu' tota' quietatuu' met'
is se ip'm qui q'olaco' nos' ioi' h'aulaco' nra' aliq' exue'io
Aliq' p'mud' p'mittendo et p'acencia' h'ibuedo ante e' i' f'repte
e' meliq' et mag' expedies q' exui' a' h'aulaco' ip'ali s' q' h'ez' h'ibit
laco' dedit deq' ap'lo no' s' p' se s' et p' alioz' utilitate sic dedit
tut' soli no' solum ut ipe' luceat s' et ut a' illu'iet s' s' h'ibit ut
possim' et ipe' q'olaco' vo' et ex' p'lo eoz' q' i' p'essura' fut' p'p'
q'ortaco' i' idest h'ondo' eis' p'mu' eter'no' sic adeo e' nob'is
h'it' et exponendo eis' scripturas' idu'etes' ab'ollezaco' passionu'
sic adeo fut' nob' reuelata' Quos' sic' h'ab'udat' h'ic' ante' allegat
sui' dicit' 2o' et q' duo' dixerat' s' q' q'olaco' adeo' recepat' in
suis' h'aulaco'is' eto' e' q' s'et'ua' ce'ebat' ad' utilitate' fidelit'
io' p'mo' p'suad' p'mud' dicens' quoz' sic' ab'udat' passio'es' p'p' idest
h'aulaco'es' q' itapite' x'p'o' recepat' i' nob'is' s' ap'ly' ad' q'
ap'p'ite' fut' de' uitate' ita' et' x'p'm' p'p'm' q'olaco' nra' p' qd' d'z'
p'p' x'm' 2m' m'ltitudine' doloru' meoz' i' corde' meo' q'olaco'es'
tue' letificauit' aiaz' mea' eto' e' s'et'ua' rationale' ante' p'suad'
2o' dices' su' aut' h'aulam' nra' exhortaco' et' salute' idest' q' hoc
cedit' ad' v'it' ad' utilitate' nra' i' q'ntu' ex' p'lo' nri' ad' tolleraco'
p'acencia' h'aulaco'es' debet' aiaz' su' q'olaco' i' q' hoc' si' cedit'
ad' q'olaco' nra' i' q'ntu' h'ab'et' eis' boni' p'missio' su' exhortam'
adeo' p'iterna' reuelaco' p'ra' exhortaco' et' salute' Ex' hoc
em' vos' mag'is' i'struu' et' ad' opa' salute' idu'is' s' s'ub'it'
A' opa' idest' a' exhorta' nob' p'p'ita' vob' op'it' tolleraco' idest
reddu' vos' fortiores' ad' tolle' z'ania' p'p'ionu' caru' quas' nos'
patim' Ex'hortaco' em' que' fut' facta' et' vo' effitaco' e' et' q'
p'acencia' d'is'p'li' s'omat' s'p'em' mag'is' destab'itate' eis' r'ano
et' q'et'aco' p'm' io' s'ub'it' ut' s'et'ua' s'p'es' nra' h'ama' sit' p'vob'is'
q' d' ex' tolleraco' em' v'ra' s'imit' s'p'era' q' p'mu' v'it' h'it'
Quis' q'equam' p' qd' dicit' Saentes' no' certitudine' euide'ie
s' ad' h'ere'ie' quoz' sic' s'oz' passio'es' est'is' i' p'nti' s'ic' erit' et'
q'olaco' i' futuro' non' em' h'ic' ante' aytat' b'nuolentia' eoz' z'eti'
tando' queda' i' s'p'iali' et' p'mo' z'eatat' p'se'aco' quada' s' facta'
et' q'olaco' adeo' s' facta' Et' 2o' p'sequitur' h'omoi' q' i' na' q'lia
illa' vo' h'aulaco' fut' ex'atata' q' paulu' apud' ephesiu' p' quonda'
argentaru' ut' q'et' ut' p'p'm' sequa' dicit' h'ic' no' em' volu' vos
ignozare' s'et' d'et' h'aulaco' nra' q' nob' out' p'acencia' materia' q'
e' facta' i' asia' i' e' ephes' quoz' sup' mo' q'auati' suo' s' sup' mo'
q'omanu' sup' v'itate' s' n'alem' Et' q' hoc' dicit' e' qd' d'z' p'a' corin'
fidelis' deq' qui' no' p'ac'ie' vos' teptari' sup' id' qd' potest' Dices' q' d'up'
e' v'it' s'eu' p'as' s' h' nature' et' q'ra'ie' sup' v'itate' vo' nature' salte' de
q'm' o'nf'io' p'mittit' deq' a' q' fidelis' teptari' Et' h'ic' dat' v'itate' q'ra'ie'
ad' posse' sustine' et' loq't' ap'ly' p'ina' corin' 2o' v'it' i' v'is' s'at'm' s'ub'it'
sed' faciet' cu' teptaco' p'uentu' ut' possit' sustine' ita' ut' te' d' nos' etia'

Marginal notes in a smaller, cursive script, likely a commentary or gloss on the main text. The notes are partially cut off on the right edge of the page.

Sicut autem hoc ipsum apud me ne
 itum tristitia venere ad vos. Si enim ego tristis
 vos et quod est quod me letificat. nunc quod tristis ex me
 Et hoc ipsum scripsi vobis ne cum venero tristitia
 super tristitia habeam. De quibus oportuerat me
 gaudere. quod est totum vobis quod meum gaudium omnium
 vestrum est. Nam ex multa ex multitudine et angustia
 cordis scripsi vobis multas lacrimas ut
 non tristis fuerit sciat quod civitatem hanc habui
 dataque vobis. Si quis autem tristis me non me
 tristis sed ex parte ut non honore omnes vos.
 Sufficit illi quod ei nomen est oburgatio. hoc autem
 fit aptibus uti ut ex parte magis donetis et
 consolamini ne forte habundantior tristitia absorbeat
 quod ei nomen est. Propter quod obsecro vos ut confirmetis
 illi civitatem pro enim et scripsi vobis ut nunc agnos
 sciam exprimentum vestrum in omnibus obediens sit
 Cui autem aliquid donastis. et ego. nam et ego quod

Donavi si quid donavi propter vos personam suam
 ut non circumveniamur a satana non enim igno-
 ramus cogitationes eius **C**um vissem autem transire
 propter evangelium Christi et hostium in apertum esset
 timor non habui requiem spiritui meo quia eo quod
 non invenimus tibi fratrum meum sive valefacies
 eis profecto sum in macedonia **D**eo autem gratias
 qui se triumphat nos tempore istius et adorem no-
 titie sue manifestat pro nos in loco et Christi
 bono odor sumus deo in his qui perierunt aliis
 quod odor mortis in morte aliis aut odor vite
 ad vitam **E**t adhuc quis tam idoneus **N**on
 enim sumus sicut plures adulterantes vinum dei sicut

ex sinceritate sicut ex deo coram deo ipse laus
Capitulum 9 **R**ogant apostolo posuit excusationem suam hanc
 explicat ea exprimit duplicem causam propter quam non venerat
 corinthios in forma prima promissionis **2a** propter quod ubi cum aut ve-
 nisse prima causa est quia sic dictum est timebat ne ex suo
 adventu penam committeret etc. **2a** causa in utilitate habuisset
 qua explicat duplici primo generali 2o magis speciali ubi
 si quis autem **1a** causa primo dicitur quod sic dictum est apostolo timebat ne eis
 adventu esset inanis immo potius 2o dicitur etc. quibus si
 stitia in utilitate propter tunc quod tunc disposuit non venire sicut magis
 si bene esset promissio reuocans eos ad penitentiam ut sic cum
 veniret eos ad docendum dispositos inveniret etc. magis quibus
 expenitentia eorum habet propter pro dilatio sui adventus fuit vltima